БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230 Ишимбай районы

Петровск ауылы Ленин урамы,23

 (34794) факс (34794

	Ишимбайский район

С.Петровское ул.Ленина.23

Т.(34794)факс (34794)3

   БОЙОРОК                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

 №     52                                                                                                    от  07.08.2015 г
«Об утверждении комиссии по оценке

готовности к отопительному периоду 2015 – 2016 гг.»

На основании  Приказа Министерства энергетики Российской Федерации «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», а также в целях обеспечения стабильной работы систем жизнеобеспечения в осенне-зимний период 2014 - 2015 гг.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  состав комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2015 – 2016 гг. теплоснабжающих, теплосетевых организаций, предприятий жилищно-коммунального комплекса и потребителей всех форм собственности (приложение № 1).

2. Работу комиссии осуществлять в соответствии с графиком проведения проверок готовности к отопительному периоду согласно требованиям Правил, утвержденных приказом Минэнерго России (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю   за собой.
Глава   администрации

сельского поселения

Петровский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский  район РБ _____________________ О.Н.Морозова
Приложение 1

к распоряжению и.о. главы

администрации  СП

Петровский сельсовет

от  07.08.2015 г. № 52
СОСТАВ

комиссии по оценке

готовности к отопительному периоду 2015 – 2016 гг.

Председатель  комиссии:

Глава   администрации  сельского   поселения Петровский   сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан  - Морозова  Ольга Николаевна
Заместитель   председателя комиссии:

 Управляющий  делами  администрации – Жуков Николай Владимирович
Члены  комиссии:

   Специалист  администрации ___________ Цыбина Е.В.
   Специалист  администрации ___________ Семенова О.С

   Специалист  администрации ___________ Магазейщикова В.Н.

Приложение 2

к распоряжению главы администрации

СП Петровский  сельсовет
от 07.08.2015г. № 52
График проведения проверок готовности к работе теплоснабжающих и теплосетевых организаций, ЖКХ и  социальной сферы

  сельского поселения Петровский  сельсовет  муниципального района
Ишимбайского района в отопительный период 2015-2016 годов.

	№
	Наименование организации
	Юридический адрес
	Фактический адрес
	Планируемая дата работы комиссии

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	Администрация СП
	С.Петровское
ул.Ленина 23
	С.Петровское

ул.Ленина 23
	07.08.2015

	2
	Васильевский СДК
	С.Васильевка

ул.Центральная 23
	С.Васильевка

ул.Центральная 23
	07.08.2015

	3
	Гумеровский СДК
	Д.Гумерово

ул.Центральная 32
	Д.Гумерово

ул.Центральная 32
	07.08.2015

	4
	Алмалинский СК
	Д.Алмалы

ул.Центральная 31
	Д.Алмалы

ул.Центральная 31
	07.08.2015

	5
	Арметрахимовский СК
	Д.Арметрахимово

ул.Центральная 44
	Д.Арметрахимово

ул.Центральная 44
	07.08.2015

	6
	Ишимовский СК
	Д.Ишимово

ул.Уральская 52
	Д.Ишимово

ул.Уральская 52
	07.08.2015

	7
	Бердышлинский СК
	Д.Бердышла

Ул.Центральная 11а
	Д.Бердышла

Ул.Центральная 11а
	07.08.2015

	8
	МАУ РДК с.Петровское
	с.Петровское

ул.Ленина 21
	с.Петровское

ул.Ленина 21
	07.08.2015

	9
	Котельная  жил.фонда по ул.Механизаторов 60

ООО «БашЖилСтройПроект»
	 г.Ишимбай

ул.Стахановская 41
	с.Петровское

ул.Ленина 23
	07.08.2015

	10
	Петровская школа
	с.Петровское

ул.Школьная 20а
	с.Петровское

ул.Школьная 20а
	07.08.2015

	11
	Петровский детский дом
	с.Петровское

ул.Школьная 20
	с.Петровское

ул.Школьная 20
	07.08.2015

	12
	Васильевская СОШ

(Васильевский д/с «Родничок»

в составе школы)
	С.Васильевка

ул.Центральная 31
	С.Васильевка

ул.Центральная 31
	07.08.2015

	13
	Тимашевская СОШ

( Тимашевский д/с «Малыш»

 в составе школы)
	Д.Тимашевка

ул.Партизанская 49
	Д.Тимашевка

ул.Партизанская 49
	07.08.2015

	14
	Ишимовская СОШ
	Д.Ишимово

ул.Уральская
	Д.Ишимово

ул.Уральская
	07.08.2015

	15
	Петровский д/с «Солнышко»
	с.Петровское

ул.Первомайская 42а
	с.Петровское

ул.Первомайская 42а
	07.08.2015

	16
	Петровский  д/с «Теремок»
	с.Петровское

ул.Трудовая 10
	с.Петровское

ул.Трудовая 10
	07.08.2015

	17
	Петровская участковая больница
	с.Петровское

ул.Первомайская 100
	с.Петровское

ул.Первомайская 100
	07.08.2015